
ABECEDNI SEZNAM OPAZOVALCEV IN MERILCEV ZA BALONARSKA TEKMOVANJA

ZAP.ŠT. IME IN PRIIMEK KLUB licenca za opaz Ostale željene funkcije zraven opazovalca in merilne ekipe e-mail naslov: GSM
1. Branko Ambrožič BK Bakovci DA bambrozic@gmail.com 041-918-125
2. Albin Apotekar BK Vojnik albin.apotekar@pb-vojnik.si 041-763-260
3. Branko Arnejšek BK Uranos DA Delegat LZS, izračun rezultatov arnoyy4u@gmail.com 041-601-891
4. Andrej Brumen LND Pegaz DA andrej.brumen@hotmail.com 041-800141
5. Igor Divjak BK Ogenj Žirija, izračun rezultatov igi@baloncenter.com 031-365-436
6. Karla Divjak BK Ogenj mamba@baloncenter.com 051-384-696
7. Tamara Divjak BK Ogenj mamba@baloncenter.com
8. Vesna Exle BK Uranos Izračun rezultatov vesna@baloni.com
9. Goran Grgič BK Ogenj DA Direktor tekmovanja, delegat LZS, žirija, sodnik, izračun rezulatov grga@baloncenter.com 041-770-813
10. Simona Grgič BK Ogenj simona@baloncenter.com 041-699-363
11. Anja Hočevar BK Uranos DA Direktor tekmovanja, delegat LZS, izračun rezulatov anja.hocevar@amis.net 031-692-129
12. Jože Jug BK Ogenj DA Žirija, izračun rezultatov, delegat LZS, sodnik joze.jug@baloncenter.com 040-673-217
13. Božo Jurko BK Vojnik boj.1@siol.net 041-669-685
14. Ivan Kolenko AK Ljubljana ivek13@gmail.com
15. Darko Kralj BK Ogenj Direktor tekmovanja, delegat LZS, žirija, sodnik, izračun rezulatov kenik@baloncenter.com 041-629-054
16. Lovro Lehovec BK Letimo lovro.vehovec@gmail.com
17. Jure Lokovšek AK Ljubljana
18. Valdemal Mlakar BK Ogenj Žirija, izračun rezultatov valdi@baloncenter.com 041-480-300
19. Vito Rome AK Ljubljana vito.rome@gmail.com 031-666-531
20. Avi Šorn AK Ljubljana slavkosorn@hotmail.com 041-613-255
21. Filip Štucin BK Barje DA Direktor tekmovanja, delegat LZS, žirija, izračun rezulatov filip.stucin@gov.si 041-641-271
22. Rudi Teršek DA rudi.tersek@gmail.com 070-869-515
23. Anton Tomanič BK Bakovci DA anton.tomanic@gmail.com 041-343-898
24. Grega Trček BK Barje DA Žirija, sodnik, merilna ekipa balon@siol.net 041-664-545
25. Andrej Turk DA andrej_turk@siol.net 041-949-413
26. Marko Valovič BK Ogenj marko@baloncenter.com 041-575-966
27. Vanja Vanovšek BK Ogenj Izračun rezultatov vanja@baloncenter.com 041-461-665
28. Karmen Verdonik BK Letimo DA karmen.verdonik@siol.net
29. Igor Žvokelj AK Ljubljana igor.zvokelj@nlb.si 041/751-134

Ostale željene funkcije brez opazovalca in merilne ekipe
30. Aleš Švagelj BK Uranos Direktor tekmovanja, žirija, izračun rezulatov ales@abstel.si 051-610-747
31. Radoš Švagelj BK Uranos Direktor tekmovanja, delegat LZS, žirija, sodnik, izračun rezulatov rados@baloni.com
32. Miro Jakop BK Letimo Žirija, zračun rezultatov Miro.Jakop@prolog.si 040-754-321


